

8月20日
ハンバーグ弁当



8月21日
彩り弁当

唐揚げ・メンチカツ・エビフライ
すきやき・ハンバーグ
三種ごはん



8月22日
洋食弁当

野菜コロッケ・エビフライ・玉子焼
ミートボール・唐揚げ
スパゲッティ



8月23日
メンチカツ弁当



8/20 夕食 ハンバーグ弁当



ハンバーグ弁当							
献立名	ご飯	ハンバーグ	唐揚げ	エビフライ	ウインナー	筑前煮	ポテトサラダ
食品名	精白米 【梅干し】 小梅 食塩 醸造酢 【添加物】 pH調整剤 グリシン ソルビット 酸味料 酒精 着色料 調味料 乳化剤 保存料	鶏肉 玉ねぎ 粒状大豆たん白 パン粉 牛脂 粉末状大豆たん白 豚脂 食塩 砂糖 醤油 大豆油 牛肉エキス 乾燥卵白 【ソース】 砂糖 《ケチャップ》 トマトペースト 果糖ぶどう糖液糖 砂糖液糖 高酸度ビネガー 食塩 オニオンエキス 香辛料 《おたふくソース》 糖類 醸造酢 野菜 果物 醤油 食塩 アミノ酸液 香辛料 オイスターエキス マッシュルーム 肉エキス 酵母エキス 魚肉エキス ホタテエキス 昆布 海老エキス 【添加物】 着色料 調味料 リン酸塩 糊料	鶏もも肉 片栗粉 濃口醤油 砂糖 味噌風味調味料 生姜 にんにく 塩こしょう 【揚げ油】 菜種油 【添加物】 pH調整剤 V. B1 グリシン グリセリン 甘味料 酒精 着色料 調味料 乳化剤 保存料	えび 食塩 《衣》 パン粉 小麦粉 卵白粉 バーム油 砂糖 食塩 でん粉 鶏卵粉 【揚げ油】 菜種油 【添加物】 加工でん粉 着色料 膨張剤 焼成Ca pH調整剤 調味料 香辛料	鶏肉 豚脂肪 砂糖 食塩 香辛料 オニオンエキス コーゲンケーシング(牛肉含む) 【揚げ油】 菜種油 【添加物】 pH調整剤 くん液 リン酸塩 加工澱粉 香辛料 着色料 調味料 保存料	れんこん こんにゃく 人参 鶏肉 ごぼう 米発酵調味料 醤油 砂糖 昆布エキス 菜種油 かつお節エキス ごま油 唐辛子 【添加物】 調味料 水酸化Ca	ばれいしょ 人参 玉ねぎ 香辛料 《ドレッシング》 植物油脂 乳等を主原とする食品 砂糖 鶏卵 醸造酢 食塩 乳たんぱく チキンコンソメ 【コーン】 とうもろこし 【添加物】 調味料 増粘多糖類 酵素 香辛料抽出物
アレルギー表示							
		卵 えび 小麦 乳成分 牛肉 大豆 鶏肉 もも りんご	小麦 大豆 鶏肉	小麦 卵 えび 大豆	牛肉 鶏肉 豚肉	小麦 ごま 大豆 鶏肉	小麦 卵 乳成分 大豆 鶏肉 ゼラチン
備考欄							
	小梅	JFSA 60g			コーゲンケーシング グ (牛肉含む)		

8/21 夕食 彩り弁当（唐揚げ・メンチカツ・エビフライ・すきやき・ハンバーグ・三種ごはん）

[illegible]

8/22 夕食 洋食弁当 (野菜コロッケ・エビフライ・玉子焼き・ミートボール・唐揚げ・スパゲッティ)

[illegible]

8/23 夕食 メンチカツ弁当

[illegible]